
Smlouva o dílo 

číslo KRPK-45805 / ČJ-20 16-1900VZ 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012., občanského zákoníku, 
mezi těmito smluvními stranami: 

"Objednatel": 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

"Zhotovitel": 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
72051612 
CZ72051612 
plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem Krajského 
ředitelství policie Karlovarského kraje 
ČNB,č.ú. 31243881/0710 
Bc. Hana Kržová, Odbor správy majetku, oddělení 
správy nemovitého majetku, tel. 974376557, 
e-mail: pcrkrkv.osm@mvcr.cz 

a 

Jan Hošek 

754 49 323 
CZ807102292 
Jan Hošek 

Jan Hošek 

I. 
Předmět a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se specifikací oprav objednatele 
č. j. KRPK-42965-3/ČJ-2016-1900MN ze dne 20. května 2016, která 
je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, dále na základě 
místního šetření provede - zápis jako příloha č, 2 



"Oprava podlah na ÚO Cheb, Valdštejnova 600, OOP Bečov, Školni 
339, Bečov na Teplou, OOP Mariánské Lázně, Hlavni 153/64, Mariánské 
Lázně, OOP Horni Slavkov, Pluhova 213, Horni Slavkov, OOP Habartov, 

nám. Přátelstvi 112, Habartov, OOP Ostrov, Hlavni třida 713, Ostrov, 
OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim, OOP Kraslice, nám. T. G. Masaryka 

76, Kraslice" 

2. Předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, které jsou uvedeny 
v přílohách č. 1 a 2 této smlouyy, ale i práce výslovně neuvedené, 
které jsou nutné k řádnému dokončení díla, a o kterých zhotovitel měl 
či mohl předpokládat, že jejich provedení bude k řádnému a 
kvalitnímu dokončení díla dané povahy třeba, a to zejména s 
přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním zkušenostem 
a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru. 

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, 
služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k 
zahájení, provedení, dokončení a předání díla a jeho uvedení do 
řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zajištění a předání všech 
potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod., a to nejpozději ke 
dni předání díla. 

II. 
Doba a podminky plněni 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 10 
dnů od podepsání smlouyy oběma stranami. 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 2 
měsíců po podpisu smlouyy. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí 
však dojít k nedodržení technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality 
nebo rozsahu díla. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla 
v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací. O předání 
prostor bude yyhotoven písemný záznam, který bude součástí této 
smlouyy. 

4. Veškeré práce budou prováděny za provozu objektu v pracovních dnech 
od 07.00 do 15.30 hod., za dodržení veškerých bezpečnostních předpisů a 
neohrožení plynulého chodu útvaru. Práce v sobotu a neděli jsou 
přípustné po dohodě s odpovědnou osobou objednatele. 



III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 442.427,- Kč 

Cena díla bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM včetně DPH 

365.642,- Kč 
76.785,- Kč 

442.427,- Kč 

Slovy: Čtyřistačtyřicetdvatisícečtyřistadvacetsedmkorunčeských 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 
předmětu díla. 

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. 
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 
5. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené 

provedené práce. 
6. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury 

vystavené na adresu objednatele, tj. česká republika- Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a 
doručí ji na adresu - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
daňovými a účetními předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. 
Nebude-li takové náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji vrátit 
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. 

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem. 
9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované 

částky na účet zhotovitele. 

IV. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo 
upozornit objednatele na práce související s předmětem plnění, které 
nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele. Po 
této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele 
na zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady. 

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za 
dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo. 

3. Z důvodu provádění prací za provozu v objektu, je zhotovitel povinen 
provést opatření k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů 
Policie ČR (vymezení prostoru, výstražné informace, proškolení apod.). 
Před samotným začátkem akce musí být oddělen dotčený stavební prostor 
od dalších prostor útvaru tak, aby nebyl ohrožen plynulý chod útvaru a 
dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy. Zhotovitel zpracuje před 



započetím díla harmonogram prováděných prací odsouhlasený zástupcem 
uživatele objektu a objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke 
škodám na majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, 
plně za ni odpovídá zhotovitel. 

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů. 
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez 

zbytečného odkladu odstranit. 
7. Zhotovitel musí mít uzavřenu pojistku na odpovědnost za škodu 

způsobenou třetí osobě s limitem pojistné částky ve výši minimálně 300 
tis. korun. 

8. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí 
vznikne objednateli (popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se 
zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé 
v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace případných pokut či 
jiných sankcí uložených orgány veřejné správy. Zhotovitel na sebe 
zároveň přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi dalšími 
osobami případně zúčastněnými na provádění díla (subdodavatelé). 

9. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření 

organizačního a stavebně technického charakteru, nutná k řádnému 
provádění a dokončení díla, zejm. obstará/dodá potřebné zboží, materiály 
a zařízení, zajistí jejich dopravu, nakládku, vykládku a skladování ve 
vhodném, tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení. 

lO.Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky 
související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; 
zejména zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu 
s platnými právními předpisy, především zákonem č. 262/2006 Sb., 
zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích. 

ll.Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu 
životního prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a 
obalů a jejich likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a 
to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcími 
předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je zhotovitel 
povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb. při přejímacím řízení. Odpad použitelný jako druhotná 
surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je povinen o jeho 
případném výskytu prokazatelně informovat kontaktní osobu objednatele, 
přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný až po udělení 
prokazatelného souhlasu k jeho odvozu 

12.V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím 
díla předat objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel občanského 
průkazu a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo 
plnění. 

13.Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které 



jsou schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat 
objednateli průběžně, nejpozději však před zabudováním. 

v. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět 
plnění a seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. Zajistí 
zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla. 

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, 
včetně dopravy. 

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu 
díla a zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit. 

4. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas 
zaplatit cenu dohodnutou dle této smlouvy. 

VI. 
Předání díla 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. 
Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny apod. 

2. Objednatel je povinen převzít provedené dílo do 3 pracovních dnů od 
zhotovitelovy výzvy. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, 

které samy o sobě nebo ve svém souhrnu brání řádnému užívání díla. 
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní 

pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis 
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich 
odstranění. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání 
zápisu o převzetí díla. 

VII. 
Odpovědnost za vady 

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se 
zárukou poskytovanou výrobci. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 
60 měsíců (slovy šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne 
následujícího po dni převzetí díla. 

2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu 
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, 
nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se 
stanovuje na dobu do 48 hodin po nahlášení objednatelem. 



VIII. 
Sankce 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu 
dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, 
byť i započatý den prodlení. 

3. V případě nesplnění termínu k odstranění záručních vad či nedodělků, či 
bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,-Kč za každý, byť i započatý den 
prodlení. V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána 
od následujícího dne po dni přerušení prací na díle. 

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení 
výzvy k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu 
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu 
z místa plnění bez souhlasu objednatele (viz čl. IV. odst. ll poslední věta) 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
v částce 20.000,- Kč za každé porušení této povinnosti; tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným 

způsobem smlouvu poruší. 
3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo 

jiné případ, kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje 
objednatele vznikem prodlení v termínu dokončení díla či vznikem 
nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany 
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná 
kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se 
stanovením opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a 
nepokračování v něm i přes výzvy objednatele. 

4. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo 
podání návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu 
ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele 
na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí 
soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele 



ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh 
na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže 
zhotovitel vstoupil do likvidace. 

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví 
zhotovitel ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno 
předání a převzetí rozestavěného díla zápisem smluvních stran a 
vyúčtování provedených prací. 

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní vztahy, které nejsou upravené touto smlouvou o dílo, se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným: "Dodatek ke smlouvě o dílo". 

3. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat Bc. Hana 
Kržová, kontaktní osoba. 

4. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami 
za obě smluvní strany. 

Příloha č. 1 
specifikace oprav objednatele č. j. KRPK-42965-3jČJ-2016-1900MN ze dne 
20.května 2016, 
Příloha č. 2 
zápis z místního šetření 
Příloha č. 3 
nabídka zhotovitele 

zhotovitel 

Jan Hošek 

2 4 -06- 2016 
V Karlových Varech dne ......... 

plk. Mgr. Oldřich Tomášek 
ředitel 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY I 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO! 
KRAffi . 

Odbor správy nH\ietku 
Odděleni správy nemovitého majetku 

IMNiY.JJIIllJiriiliT.'!Jiillli!JIYP~N~HiSI'iTGStllilffi·57Xf',fitTS!l.-"?.:~lff~!BiDflil:lf/H.'._:C',:Jli."JJ4!i.'ilillll Hlmlffl11JD.'~+ t:·.&~lWh'Mlt&I~.,N><J?NI 
Č.j. KRPK-42965-3/ČJ-2016-1900MN I 

Dolní Rychnov 20,. května 2016 
Počet list\1: 3 

Specifikace oprav 
' 

Oprava podlah na ÚO Cheb, Valdštejnova ul. 600, OOP Bečov, Školní 339, Bečbv nad Teplou, 
OOP Mariánské Lázně, Hlav1ú 153/64, Mal'iánské Lázně, OOP Horní Slavkov, Pluljova 213, Horní 
Slavkov, OOP Habartov, nám. Pl'átelstvl 112, Habartov, OOP Ostmv, Hlavní třf<ja 713, Ostrov, 
OOP Toužim, Plzeiiská 387, Toužím, OOP Kraslice, nám. T. G. Masaryka 76, Krasl{ce 

1/4 



Na objektu KŘP KVK oprava podlah na ÚO Cheb, Valdštejnova ul. 60Q, OOP Bečov, 
Škohú 339, Bečov nad Teplou, OOP Mariánské Lázně, Hlav1ú 153/64, Mariánslté Lázně, OOP 
Horní Slavkov, Pluhova 213, Honú Slavkov, OOP Habartov, nám. Přátelství 112, ~abartov, OOP 
Ostrov, Hlavlli třlda 713, Ostrov, OOP Toužim, PlzeJ1ská 387, To\JŽim, OOP Kraslice, nám. T. G. 
Masaryka 76, Kraslice proběhne oprava stáv~ících podlah. i 

Stávající podlahové krytiny budou demontovány, jako podklad pod krytiny bude podle 
nutnosti použita llivelační stěrka. Některé podlahy budou opatřeny novým zátěž9vým kobercem 
nebo PVC krytinou a budou přilepeny celoplošně k podkladu, b11dou namontovány l{obercové sokly 
a PVC lišty, přechodové lišty, Výměna podlahových krytin bude provedena včl etně likvidace 
odpadu. 

Rozsah oprav bude stanoven na mfstnhn šetření, kde zájemci obdrží upl'esň\\ifcl informace 
k opravám. I 
Jednotlivé rozpočty: I 

ÚO Cheb, Valdštejnova 600/4, Cheb 

Položlm MJ Množství 
Demontáž původní klytiny m2 24 
Penetrace podkladu m2 24 
Nivelační stěrka vč, montáže m2 24 
Montáž PVC celoplošné lepeJú m2 24 
Montáž soklu PVC bm 19,61 
PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu m2 25,22 __ 
PVC lišta soklová vč. prořezu bm 20 
Likvidace odpadu ks 1 

OOP Bečov nad Teplou, Školní 339, Bečov nad Teplou 

Položl{a M,J Množství 
Demontáž původtú kl"Ytiny vč, schod. lll2 37,56 hran a sokl\1 
Penetrace podkladu m2 37,56 
Nivelační stěrka vč. montáže m2 37,56 
Montáž PVC celoplošné lepem vč, 

m2 37,56 schodi1 
Montáž schodových luan bm 16,42 
Montáž soklu PVC bm 26,31 
PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu m2 46,23 
PVC lišta soklová vč. prořezu bm 27 
Hmna schodová vč. prořezu bm 23 
Likvidace odpadu ks 1 

2/4 



OOP Mariánské Lázně, Hlavní 153/64, Mariánské Lázně 

Položlm MJ Množství 
Demontáž pitvod1ú krytiny n{ 53,61 
Montáž DTD desek m" 20,04 
Montáž PVC celoplošné lepení m" 53,61 
Montáž PVC soklu bm 49,1I 
Mirelon podložka nl" 22 
OSB desky I3 nnn vč. prorezu m" 25 
PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu m" 58,93 
PVC lišta soklová vč. prožezu bm 50 
Spojovací materiál - vruty kp! I 
Likvidace odpadu ks 1 

OOP Habartov, Prátelství Il2, Habartov 

Položila MJ Množství 
Demontáž původní klytiny_ m" 30,47 
Montáž kobercové kl'ytiny celoplošné 

nl 46,47 
lepení 
Montáž soklu řezaného bm 25 
Kobercová krytina Rolex vč, prořezu m" 49,6 
čistící zóna Capry VB vč. prořezu m" 4 
Likvidace odpadu ks 1 

OOP Ostrov, Hlavní !Hda 713, Ostrov 

Položka MJ Množství 
Demontáž ptivodní kl'ytiny m" 25,53 
Penetrace podkladu n/ 25,53 
Nivelnčnl stěrka vč. montáže lllt 25,53 
Montáž PVC celoplošné lepe1ú m" 25,53 
Montáž PVC soklu bm 22,5 
Armovací vlákno do nivelační stěrky 

ks 5 
thomsit 
PVC Tarket Supreme vč. prol'ezu m" 26 
PVC lišta soklová vč. prorezu bm 23 
Likvidace odpadu ks I 

3/4 



OOP Toužim, Plze1'\ská 387, Toužim 

Položlca M,J Množství 
Demontáž _l)livodních krytin m" 276,06 
Penetrace podkladu m" 276,06 
Niveluční stěrka vč. montáže u{ 276,06 
Montáž PVC celoplošné lepení m" 258,12 
Montáž koberce celoplošné lepeni m" 17,94 
Montáž PVC soklu bm 218,4 
Montáž kobercového soklu bm 16,54 
PVC Tarket Supreme vč. Ql'ofezu n{ 286,8 
Kobercová krytina Rolex vč. profezu m" 20,8 
PVC lišta soklová vč. Jli'Ořezu bm 220 
Likvidace odpadu ks 1 

OOP Kraslice. nám. T. G. Masaryka 76, Kraslice 

Položlca MJ Množství 
Demontáž púvod1ú plovoucí podlahy m" 17,76 
Demontáž pi1vodlúho PVC ve třech 

n/ 17,76 vrstvách 
Penetrace podkladu m" 17,76 
Nivelační stěrka vč. montáže m" 17,76 
Montáž PVC celoplošné lepeni nl 17,76 
Montáž PVC soklu bm 16 
PVC Tarket Supreme vč. prořezu m" 19,2 
PVC lišta soklová vč. prořezu bm 16 
Likvidace odpadu ks I 

Zaměření OOP Honú Slavkov proběhne při místním šetření. 

Poznámka; l 

Všechen uvedenS• materi:II a pr:lce jsou orientační, Před zadiÍnhu do rozpočtu nlznhiÍjením 
' JH'ncí bude provedeno upřesnění požndavkú na materiál, rozměry a barevnost pH mlstnhn 

šetření na místě renliznce. Jakékoliv změny v průbčhurealiznce jsouuepřlstupdé. 

Zpracovala: 
Investiční referent OSNM 

4/4 



( 

Pomáhat a chrďnlt 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

j!;J;ljé -1(? ft/.F·:J/t:J-/t?./6 y/'/(:J(Jf4 

/1/! I tr ". Jo 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

Odbor spt•ávy majetku 
Oddělen! správy nemovitého majetku 

I»J1JJ.J:itJJ;JWJfl~f/.J!g;tj-L.M/iýjff;j;.~JiiZIEI.'JUII,WI•~;-;,'f1id:ftW.·'!-"f:H.illfl1;.-rl!l'm"md•tfi1;~+"1ll~~Pifi7.HAiflli'1ll81>'BIIUf/),:ťJiJ!lO~/ 

Č.j. KRPK·42965-9/ČJ-2016·1900IV1N Habartov, Kraslice, Ostrov, Horní Slavkov 10. čcrvna2016 
Počet lisl\': 2 
Přllohy: 1/q 

Záznmn z místního šetření 
k VZMR- Oprava podlah na ÚO Cheb, Valdštejnova ul. 600, OOP Bečov, ŠkolnJ 339, Bečov nad 
Teplou, OOP Mariánské Lázně, Hlnvní153/64, Mariánské Lázně, OOP Horní Slavkov, Pluhova 

213, Horní Slavkov, OOP Habartov, nám. Přátelstvll12, Habat1ov, OOP Ostrov, Hlavni třfda 713, 
Ostrov, OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim, OOP Kraslice, nám. T. O. Masaryka 76, Kraslice 

konaného dne 10, června 2016 

Mfstnfho šetření k opravč podlah na KŘP KvK se zúčastnili dne 10. června 2016níže podepsaní. 

Na základě mlshúho šetření bylo provedeno 11přesněnf těchto požadav.k\1: 

Na místním šetření bylo dohodnuto, že dojde k zaměření všech podlah. Výměry 

a veškeré změny, které byly zaměřeny a upřesněny v místech realizace zakázky jsou 

uvedeny ve specifikaci jednotlivých obvodních odděleních. 



• v 
Specifikace oprav podlah na KRP KvK 

ÚO Cheb, Valdštejnova 600, Cheb 

Položlm MJ Množství Jednot. Cena 
cena cell<em 

Demontáž pl,vodnf krytiny m2 37 

Penetrace podkladu m2 37 

Nivelačnf stěrka vč. montáže m2 37 

Montáž PVC celoplošné lepeni m2 37 

Montáž soklu PVC bm 33 

PVC Tmket Supreme plus vč. prořezu m2 41 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 33 

Likvidace odpadu ks 1 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

1 



OOP Bečov nad Teplou, Školnl339, Bečov nad Teplou 

Položlm MJ Množství Jednot, Cenn 
cenn celkem 

Demontáž p\JVodní krytiny vč. 
hrm1 a soklt' 

schod. lll2 47 

Penetrace podkladu m2 47 

Nivelační stěrka vč. montáže m2 47 

Montóž PVC celoplošné lepe1ú vč. 
schod ti 1112 47 

Montáž schodových hran bm 16,42 

Montáž soklu PVC bm 43 

PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu m2 56 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 
-

43 

Hrana schodová vč. prořezu bm 23 

Likvidace odpadu ks I 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

2 



OOP Mariánské Lázně, Hlavnl153/64, Mariánské Lázně 

Položlm MJ Množství Jednot. 
cena 

Demontáž ptlvodnl krytiny 111 56 

Demontáž DTD desek m' 20,04 

Montáž PVC celoplošné lepeni ll1 56 

Montáž PVC soklu bm 50 

Mirelon podložka ll1 22 

OSB desky 16 mm vč. pml'ezu m· 25 

PVC Tarket Supreme ph1s vč. pml'ezu m· 61 

PVC lišta soklová vč. prožczu bm 50 

Spojovací materiál - vruty k pl I 

Likvidace odpadu ks I 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH 

Cena 
celkem 

3 

I 
I I 



OOP Habartov, Přátelstvlll2, Habartov 

Položlm M.J Množství Jednot. Ccnn 
cena cellwm 

Demontáž Jlllvodnf krytiny lil 30,47 

Penetrace podkladu ll1 13,5 

Nivelačnf stěrka vč. montáže m 13,5 

Montáž kobercové krytiny 
lepení 

celoplošné nl 48,5 

Montáž soklu fezaného bm 25 

Kobercová krytina Rol ex vč, pro fezu !ll 30 

Cistfcl zóna Capry VB vč. profezu lil 22 

Likvidace odpadu ks 1 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

4 



OOP Ostmv, Hlavní třída 713, Ostrov 

Položlm MJ Množství Jednot. Cena 
cenn celkem 

Demontáž pi'!Vodní krytiny m< 25,53 

Penetrace podkladu m' 25,53 

Nivelační stěrka vč. montáže u( 25,53 

Montáž PVC celoplošné lepeni m< 25,53 

Montáž PVC soklu bm 22,5 

Armovací vlákno do 
thomsit 

nivelačiú stěrky ks 5 

( 
PVC Tnrket Supreme vč. prořezu lll< 26 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 23 

Likvidace odpadu ks 1 

Cena bez DPI-I: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

s 



OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim 

Položlw MJ Množství Jednot. Cena 
cena celkem 

Demontáž p\wodtúch krytin m• 276,06 

Penetrace podkladu nť 276,06 

Nivelačn{ stěrka vč. montáže m• 276,06 

Montáž PVC celoplošné lepen! m· 258,12 

Montáž koberce celoplošné lepen{ m• 17,94 

Montáž PVC soklu bm 218,4 

Montáž kobercového soklu bm 16,54 

PVC Tarket Supreme vč. prořezu m· 286,8 

Kobercová krytrna Rolex vč. prořezu m• 20,8 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 220 

Likvidace odpadu ks I 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

6 



OOP Kraslice. nám. T. G. Masaryka 76, Kraslice 

Položka MJ Množství Jednot. Ccnn 
cena celkem 

Demontáž piJVodní plovoucí podlahy lil 18,24 

Demontáž pitvodnlho PVC ve třech ll12 18,24 
vrstvách 

Penetrace podkladu m" 18,24 

Nivelačnl stěrka vč. montáže !ll 18,24 

Montáž PVC celoplošné lepení 111 18,24 

Montáž PVC soklu bm 16 

I PVC Tarket Supreme vč. prořezu m" 20 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 16 

Likvidace odpadu ks 1 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

7 



OOP Horní Slavkov, Pluhova 213, Horní Slavkov 

Položlca MJ Množství Jednot. Cena 
cena celkem 

Demontáž pllvodnl krytiny !ll 129,84 

Montáž koberce celoplošné lepeni !ll 129,84 

Montáž kobercového soklu bm 105 

Kobercová krytina Rolex vč. profezu m 142,80 

Likvidace odpadu ks 1 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

8 



Seznam objektf1: 

Názcv objektu Cena včetně DPH 

UO Cheb, Valdštejnova 600, Cheb 

OOP Bečov nncl Teplou, Skolnl339, Bečov nad Teplou 

OOP MarJánské Lázně, Hlavnll53/64, Mariánské Lázně 

OOP Habartov, Pfátelstvl 112, Habartov 

OOP Ostrov, Hlavni třlda 713, Ostrov 

OOP Toužim, P!zeJ1ská 387, Toužim 

OOP Kraslice. nám. T. O. Masaryka 76, Kmslice 

OOP Homl Slavkov, Pluhova 213, Hornl Slavkov 

Celková cena zakázky: 

9 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1 nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem: 

Oprava pod/a/z na objektech Krajského ředitelstvl policie Kal'!ovarského kraje 

Identifikační údaje zadavatele: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodní386 
360 06 Karlovy ValY 
IČ: 72051612 

Identifikační údaje uchazeče: 

Jméno{Název uchazeče: 
(obchodní název firma nebo název) 

Sídlo/místo podnikání: 
(celá adresa vč. PSČ) 

Kontaktní adresa: 
(celá adresa vč. PSČ) 

Právní forma: 

IČ: 
(bylo-ll přiděleno) 

DIČ: 
(bylo-li přiděleno) 

Jméno statutárního zástupce: 

Jméno osoby oprávněné jednat ve věci 
nabídky: 

Kontakt na oprávněnou osobu: 
(tel., e-mail, fax) 

Bankovní spojení s uvedením čísla účtu: 

Celková nabídková cena DPH 21% 
(bez DPH) 

365642 76785 

Jan Hošek 

OSVČ 

754 49 323 

CZ 7807102292 

Jan Hošek 

Jan Hošek 

Celková nabídková cena 
(včetně 365 

442427 



Specifikace oprav podlah na KŘP KvK 

ÚO Cheb, Valdštejnova 600, Cheb 

Položlm MJ 

Demontáž původní krytiny m2 

Penetrace podkladu m2 

Nivelační stěrka vč. montáže m2 

Montáž PVC celoplošné lepení m2 

Montáž soklu PVC bm 

PVC Tm·ket Supreme plus vč. prořezu m2 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 

Likvidace odpadu ks 

Množství Jednot, 

37 

37 

37 

37 

33 

41 

33 

1 

cena 

22 

15 

135 

90 

22 

308 

24 

250 

Cena bez DPH: 23 009,

DPH: 4 832,

Cena vč. DPH: 27 481,-

Cena 
celkem 

814 

555 

4995 

2161 

726 

12628 

480 

250 

1 

I 

I 
ii 

I 
ll 
!i 
I 
I 
i 

1, 



OOP Bečov nad Teplou, Školní 339, Bečov nad Teplou 

Polozka MJ 

Demontáž původni krytiny vč. schod. 
m' hranasokh'\ 

Penetrace podkladu m2 

Nivelačni stěrka vč. montáže m2 

Montáž PVC celoplošné lepeni vč. 
m2 schodi1 

Montáž schodových hran bm 

Montáž soklu PVC bm 

PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu m2 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 

Hrana schodová vč. prořezu bm 

Likvidace odpadu ks 

Množství Jednot. 
cena 

47 22 

47 15 

47 135 

47 90 

16,42 90 

43 22 

56 308 

43 24 

23 126 

1 300 

Cena bez DPH: 36 176,

DPH: 7 710,

Cena vč. DPH: 44 426,-

Cena 
celkem 

1034 

705 

6345 

4230 

1478 

946 

17248 

1032 

2898 

300 

2 



' ' ·.J 

Mariánské Lázně, Hlavní 153/64, Mariánské Lázně 

Položka MJ 

Demontáž ptivodnf krytiny m' 

Demontáž DTD desek m' 

Montáž PVC celoplošné lepení m' 

Montáž PVC soklu bm 

Mirclon podložka m' 

OSB desky 16 mm vč. prořezu m' 

PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu mz 

PVC lišta soklová vč, prožeztl bm 

Spojovací materiál - vmty kp! 

Likvidace odpadu ks 

Množství Jednot. 
cena 

56 22 

20,04 80 

56 

50 

22 

25 

61 

50 

1 

1 

90 

22 

18 

158 

308 

24 

450 

400 

Cena bez DPH: 34 909,

DPH: 7 331,

Cena vč. DPH 42 240,-

Cena 
celkem 

1232 

1603 

5040 

1100 

396 

3950 

18788 

1200 

450 

400 

3 

i 
I 
I 
I 

l 
l 
~I 
:I 
!\ 

1 
f: 
' r 
t 



OOP Habartov, Přátelství 112, Habartov 

Položka MJ 

Demontáž původní krytiny m' 

Penetrace podkladu m' 

Nivelační stěrka vč. montáže m' 

Montáž kobercové krytiny celoplošné m' lepeni 

Montáž soklu řezaného bm 

Kobercová krytina Ro1ex vč. prořezu m' 

Cistlcl zóna Capry VB vč. prořezu m' 

Likvidace odpadu ks 

Množstvf Jednot. 
cena 

30,47 22 

13,5 15 

13,5 135 

48,5 90 

25 25 

30 156 

22 390 

1 300 

Cena bez DPH: 21 745,

DPH: 4 567,

Cena vč. DPH: 26 312,-

Cena 
celkem 

670 

203 

1823 

4365 

625 

4680 

8580 

300 

4 



Ostrov, Hlav1ú třída 713, Ostrov 

Polozlm MJ 

Demontáž původní krytiny m' 

Penetrace podkladu m' 

Nivelačnf stěrka vč. montáže m' 

Montáž PVC celoplošné lepen[ m' 

Montáž PVC soklu bm 

A!movací vlákno do nivelační stěrky 
thomsit ks 

,) PVC Tarket Supreme vč. prořezu m' 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 

Likvidace odpadu ks 

Jednot. Cena Množství cena celkem 

25,53 30 

25,53 15 

25,53 135 

25,53 90 

22,5 22 

5 246 

26 308 

23 24 

I 300 

Cena bez DPH: 17 878,

DPH: 3 754,

Cena vč. DPH: 21 633,-

766 

383 

3447 

2298 

495 

1230 

8008 

552 

300 

i: 

1:' 
1:) 

i'! 
[i 
I 
ll 

1
1

1 

1: 

ll 
~ 
\ 

! ., 

' ' ' li 
! 
ll 

5 

H 

i 
! .I 



OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim 

Položlm MJ 

Demontáž původnlch krytin m' 

Penetrace podkladu m' 

Nivelační stěrka vč. montáže m' 

Montáž PVC celoplošné lepeni m' 

Montáž koberce celoplošné lepení n1' 

Montáž PVC soklu bm 

Montáž kobercového soklu bm 

PVC Tarket Supreme vč. prořezu m' 

Kobercová krytina Rolex vč. prořezu m' 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 

Likvidace odpadu ks 

Množství Jednot. Cena 
cena celkem 

276,06 30 8282 

276,06 15 4141 

276,06 135 37268 

258,12 90 23231 

17,94 90 1615 

218,4 22 4805 

16,54 22 364 

286,8 308 88334 

20,8 176 3661 

220 24 5280 

l 1500 1500 

Cena bez DPH: 179 480,

DPH: 37 691,

Cena vč, DPH: 217 171,-

i,, 

6 



Kraslice. nám. T. G. Masaryka 76, Kraslice 

Polozka MJ 

Demontáž původní plovoucf podlahy m' 

Demontáž původního PVC ve třech m' vrstvách 

Penetrace podkladu m' 

Nivelační stěrka vč. montáže m' 

Montáž PVC celoplošné lepení m' 

Montáž PVC soklu bm 

I 
PVC Tarket Supreme vč. prořezu m' 

PVC lišta soklová vč. prořezu bm 

Likvidace odpadu ks 

~-···~o_.;_~··-··-·· 

Množství Jednot. 
cena 

18,24 25 

18,24 45 

18,24 15 

18,24 135 

18,24 90 

16 22 

20 308 

16 24 

1 500 

Cena bez DPH: 13 407,

DPH: 2 816,

Cena vč. DPH: 16 223,-

Cena 
celkem 

456 

821 

274 

2462 

1598 

352 

6160 

384 

500 

7 



OOP Horní Slavkov, Pluhova 213, Horní Slavkov 

Položlm MJ Množství Jednot. Cena 
cena celkem 

Demontáž původní krytiny m' 129,84 22 2856 

Montáž koberce celoplošné lepeni m' 129,84 75 9738 

Montáž kobercového soklu bm 105 25 2625 

Kobercová krytina Rolex vč. prořezu m' 142,80 156 22277 

Likvidace odpadu ks 1 500 500 

Cena bez DPH: 38 496,-

DPH: 8 084,-

Cena vč. DPH: 46 580,-

8 

-------------= .......... 



Seznam objektí't: 
I 
~~ 

Název objeldu Cena včetně DPH I 
UO Cheb, Valdštejnova 600, Cheb 27841 

OOP Bečov nad Teplou, Skolní 339, Bečov nad Teplou 44426 

OOP Mariánské Lázně, Hlavní 153/64, Mariánské Lázně 42240 

OOP Habartov, Přátelství 112, Habartov 26312 

OOP Ostrov, Hlavní ti'ída 713, Ostrov 21633 

OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim 217171 

OOP Kraslice. nám. T. G. Masaryka 76, Kraslice 16223 

OOP Horní Slavkov, Pluhova 213, Horní Slavkov 46580 

Celková cena zali:ázky: 442 427,-

9 



tel.: 
1 omall: 
· web: 

Peněžnl ústav: 
Člslo účtu: 

DIČ: CZ7607102292 

. --,--,---.,-.-_-,·.~.- cc-. 

ODB.RATEL 

CENOVÁ NABÍDKA 
N20161068 

Krajské ředitelstvl policie Karlovarského kraje 

Závodnf386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

lč: 72051612 Dič: CZ72051612 

Pffjemce: Krajské fed!tetstvl po!!cle Karlovarského kraJe 

Závodnl386, 36006 Karlovy Vary, Česká republika 

Datum vystaveni: 
Datum platnosti: 

Forma úhrady: 

13.6.2016 
13.6.2016 

Oprava podlah na objektech Krajského feditelstvf policie Karlovarského kraje 

c--c:--c-::---------------------c-;--;-:--;-;-:c:---
._,j"'popJs položky Množstvl MJ Cena za MJ DPH Cena za MJ s DPH Sleva Celkem s DPH j 

OOP Kraslice, nám.T.G.M. 76, Kraslice 

OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim 

OOP Osttov, Hlavni třtda 713, Ostrov 
OOP Habartov, nám. Pfátelstv1112, Habartov 
OOP Mariánské Lázně, Hlavnl163/64, Mariánské Lázně 
OOP Bečov, Škol ni 339, Bečov nad Teplou 
ÚO Cheb, Valdštejnova uJ.600, Cheb 
OOP Hornf Slavkov, Pluhova 213, Hornf Slavkov 

Jan Ho$ek & Ludvik Prib!člo, Podlah4bk6 práce 

bankovnr spo;e-o!: Ceská sp&ite-lna, č. O. 081863238910800 
tel: 724 973 9$, 728 996163, e--mail: podlehyhopr@sezam.a, wOO: pod!ahyhopr.cz 
Vytl'Oleno v Prof'act 3.0 

1 
1 

13408 CZK 21% 16 223,08 CZK 0,0% 16 223 CZK 
179 480CZK 21% 217170,80 CZK 0,0% 217171 CZK 
17 879 CZK 21% 21 633,47 CZK 0,0% 21 633 CZK 
21 746 CZK 21% 26 312,06 CZK 0,0% 26312CZK 
34 909CZK 21% 42 239,69 CZK 0,0% 42 240 CZK 
36 716 CZK 21% 44 426,36 CZK 0,0% 44426 CZK 
23009 CZK 21% 27 840,89 CZK 0,0% 27 841 CZK 
38 496 CZK 21% 46 560,16 CZK 0,0% 46 580 CZK 

[_celkem: 442 426,70 CZK I 
sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

21% 365 642 CZK 76 765 CZK 442427 CZK 

Celkem: 365 641,90 CZK 76 784,80 CZK 442 426,70 CZK 

zaokrouhle nf: 0,30 

Celková cena: 442 427,00 CZK 

Strana 1 



--------~~-~-

CENOVÁ NABIDKA 
N2016/068-1 

ODBĚRATEL 

i Peněžnl úslav: 
i Člslo účtu: 

DIČ: CZ7807102292 

Cenová nabfdka. OOP Kraslice, nám.T.G.M. 76, Kraslice 

--1/' -·--~-~~ 

· · ~!s pol-~~-~ 
Oemonta:ž plovoucf podlahy 
Demontáž původniho pvc ve trech vrstvách 
Penetrace podkladu BHP 080 

Nlvelaénl stěrka AN 100 vč.montáže 
Montáž pvc leponlm celoplošně 
Montáž soklu pvc 
PVC Tarket Suprema Plus včetně prolew 
PVC sokl včetně prořezu 

Likvidace odpadu /původ nf krytina/ 
Manipulace s materiálem, doprava 
-~--~--

i,] 

Jan Holok & ludv!k Prlblč!n, Podlahěhlké ptác11 

bankovn[ spoje(!!; C:esM spofilelna, č. U. 031863238910800 
tet: 724 973956,728 !196 \Sl, éiTiail; podlahyhopr@sozam.cz. web; podlahyhopr,ez 
Vylvoteoo v f>roFacl3.0 

Množslvl MJ 

18,24 m2 
18,24 m2 
18,24 m2 
18,24 m2 
17,76 18,24 

16mb 
20 
16mb 
1 ks 
1 ks 

Krajské Fedltelstvf policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Plíjemce: Krajské ledltelslvf policie Karlovarského kraje 

Závodnf 386, 36008 Kariovy Vary, Česká republika 

Datum vystaveni: 
Datum platnosti: 

Forma úhrady: 

13.6.2016 
13.6.2016 

Cenai!a MJ DPH Cena za MJ s DPH Sleva Celkem s DPH-] 

26CZK 21% 30,25 CZK 0,0% 562 CZK 

45CZK 21% 54,45 CZK 0,0% 993 CZK 

15 CZK 21% 18,15 CZK 0,0% 331 CZK 

135 CZK 21% 163,35 CZK 0,0% 2 980 CZ.K 
90CZK 21% 108,90 CZK 0,0% 1 934 CZK 
22CZK 21% 26,62CZK 0,0% 426 CZK 

308 CZK 21% 372,68 CZK 0,0% 7 464 CZK 
24CZK 21% 29,04 CZK 0,0% 466 CZK 

500CZK 21% 605,00 CZK 0,0% 606 CZK 
400 CZK 21% 484,00 CZK 0,0% 484 CZK 

I Celkem: 16 222,71 CZK I 
L---···-·-~--···--· 

sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

~ 13407CZK 2 816 CZK 16 223 CZK 

em: 13 407,20 CZK 2 816,61 CZK 16 222,71 CZK 

zaokrouhleni: 0,29 

Celková cena; 16 223,00 CZK 

Slrena 1 

ll 
'I 
I 
' 



CENOVÁ NABÍDKA 
N2016/068-2 

ODB~RATEL 

tel,: 
email; 
web: 

Peněžnl ústav: 
Čisto účtu: 

DIČ: CZ7807102292 

Cenová nabfdka- OOP Toužim, Plzeňská 387, Toužim 
--·J 

.[fopls položky Moožstvr MJ 
--·-------· 

Demontáž puvodnlch krytin 276,Q6 m2 

Penetarce podkladu 276,06 m2 

Nlvolačnt stěrka AN 100 vč.montážo 276,06 m2 

Montáž PVC celoplošným lepen lm 258,12 m2 

Montáž koberce celoplošn~m lopenlm 17,94 m2 

Montáž soklu pvc 218,4 mb 

Montáž soklu kobercového 16,54 mb 

PVC Tarket Suprema Plus včetně prořezu 286,8 m2 

Kobercová krytina Rolex včetně prořezu 20,8 m2 

PVC lišta soklová včetně prolezu 220mb 

Likvidace odpadu lpŮ\Iodn( krytina/ 1 ks 

Manipulace s materiálem, doprava 1 ks 
·~-_, __ , __ , 

Jan Hol!!k & ludvik Prlb!čln, POdlahAřské práce 

ballkovnl5p0j-an~ česká ~pclitelna, é. O. 081863236910800 
tel.: 724 973 9S5, 728 996 163, e-mail; podlehyhopr@sewn.cz, wetr. podlahyhopr.c-z 
Vyt/Cienov PcoFact3.0 

~ I 

Krajské ředltelstvi policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
Česká republika 

té: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Plíjemce: Krajské roortelstvf poi!Cio Karlovarského kraje 

Závodni3Sa, 36006 Karlovy Vary, česká republ.lka 

Datum vystaveni: 
Datum p\atnosli: 

Forma úhrady: 

Cena za MJ DPH 

30CZK 21% 

t5CZK 21% 

135 CZK 21% 
90CZK 21% 

90CZK 21% 

22 CZK 21% 
22CZK 21% 

308 CZK 21% 

176 CZK 21% 
24 CZK 21% 

1 500 CZK 21% 

1 000 CZK 21% 
Celkem: 

13.6.2016 
13.6.2016 

Cena za MJ s DPH 

36,30 CZK 

18,15 CZK 

163,35 CZK 

108,90 CZK 

108,90 CZK 

26,62CZK 

26,62CZK 

372,68 CZK 

212,96 CZK 

29,04 CZK 

1 815,00 CZK 

1210,00 CZK 

Sleva 

0,0% 

0,0% 
0,0% 

0,0% 

0,0% 
0,0% 
0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

sazba DPH Cena bez DPH DPH 

37 691 CZK 21% 179480CZK 

Celkem: 179 480,08 CZK 37 690,82 CZK 

zaokrouhleni: 

Celkem s DPH I 
10 021 CZK 

5 010 CZK 

45 094 CZK 

28109 CZK 

1 954 CZK 

6 814 CZK 

440 CZK 

106 885 CZK 

4 430 CZK 

6 389 CZK 

1 815 CZK 

1 210 CZK 

217170,90 CZK I 
Cena s DPH 

217171 CZK 

217170,90 CZK 

0,10 

Celková cena: 217171,00 CZK 

StrMa f 



CENOVÁ NABÍDKA 
N2016/068-3 

ODB~RATEL 

tel.: 
email: 
v.-eb: 

Peněžnl ús!av: 
ůlslo účlu: 

. Cenová nab!dka- OOP Ostrov, Hlavni třfda 713, Ostrov 
··.1,;; 

fPoP~ položky 

Demontáž původnlho pvc 

Penetrace podkladu BHP 080 

Nlvelačnlstěrka AN 100 vč.montáže 

Montáž PVC celoplošn~m lepen lm 

Montáž soklu pvc 

Armovacl vlákno do nlvelačnl stěrky Thomslt 

PVC Tarket Supreme Plus včetně profezu 

PVC lišta soklová včetně pro fezu 

Likvidace odpadu lpuvodnl krytina/ 

Manipulace s materiálem, doprava 

Jan Ho~ek & Ludvik Prlbltln, Po<llaháftlkó práce 

w.nkovnl spoJe(\!: Ceská ~ofitetna, O. ú. 08f053236910800 
tel.: 724 973 956, 728 996 163, e-mail: podfshyhopr@sezam.cz, web: pod!ahyhopr.ez 
Vyt\'Ofeno V ProF a~ 3.0 

Množstvi MJ 

25,53 m2 

25,53 m2 

25,53 m2 

25,53 m2 

22,5 mb 

5 ks 

26m2 

23mb 

1 ks 

1 ks 

Krajské fedltelstvl policie Karlovarského kraje 

Závodnf386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Plfjemce: Krajské redltelstvl po!k:!e Karlovarského kraje 

Závodni38G, 36006 Karlovy Vary, česká republika 

Datum vystaveni: 
Datum platnosti: 

Forma úhrady: 

Cena za MJ DPH 

30CZK 21% 
16CZK 21% 

135 CZK 21% 
90CZK 21% 
22 CZK 21% 

246 CZK 21% 
308CZK 21% 

24CZK 21°/o 
300CZK 21% 
400CZK 21% 

Celkem: 

13.6.2016 
13.6.2016 

Cena za MJ s DPH 

36,30 CZK 

18,15 CZK 

163,35 CZK 

108,90 CZK 

26,62 CZK 

297,66 CZK 

372,68 CZK 

29,04 CZK 

363,00 CZK 

484,00 CZK 

Sleva 

0,0% 
0,0% 

0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 
010% 
0,0% 
O, O% 

0,0% 

sazba DPH Cena bez: DPH DPH 

21 % 17 878 CZK 3 754 CZK 

Celkem: 17 878,10 CZK 3 764,40 CZK 

zaokrouhleni: 

Celkem s DPH I 
927 CZK 

463 CZK 

4170 CZK 

2 780 CZK 

699 CZK 

1488 CZK 

9 690 CZK 

668 CZK 

363 CZK 

484CZK 

21632,50@ 

cena s DPH 

21633 CZK 

21 632,60 CZK 

0,50 

Celková cena: 21 633,00 CZK 

Strana 1 



tel.: 
emaU: 
web; 

Peněžnf ústav: 
Čisto účtu: 

ODBĚRATEL 

CENOVÁ NABÍDKA 
N2016/068-4 

Krajské ředitelstvf policie Karlovarského kraje 

Závodnf 386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Přijemce: Krajské redrtelstvf policie Karlovarského kraJe 

Závodnl 386,36006 Karlovy Vary, česká repubHka 

Datum vystavenf: 
Datum platnosti: 

Forma úhrady: 

13.6.2016 
13.6.2016 

Cenová nabídka- OOP Habartov, nám. Přátelství 112, Habartov 

'·' ·r;:;;;p~ položkY __ , 
L.·-~·-----· 
Demontáž původnf kobercové krytiny 
Penetra podkladu 
Nlvelačnf stárka AN 100 v.l.montáže 

Montáž koberce celoploiiným lepenfrn 
Montáž soklu řezaného 
Kobercová krytina Rolex vč.prořezu 
Člsticl zóna Capry VB vč.profezu 
Likvidace odpadu /původ nf krytina/ 
Manipulace s materiálem, ~oprava 

Jan Hohk & Ludvik Prib!čln, Podlahár~tk6 práco 

bankovnf SpOjeni: Čoská spolitelna, č. ů. 081683238910000 
tet: 724 973 956, 728900 163, e-mail: pod!ah'thoflr@sazamw, mb: podlahyhOpr.cz 
Vytvofeoo v ProFact 3,0 

MnožsM MJ 
~--··--·-

30,47 m2 
13,5 m2 
13,5 m2 
48,5 m2 

25 
30 
22 
1 ks 
1 ks 

Cena za MJ DPH Cena za MJ s DPH Sleva Célkem s DPH] 

22CZK 21% 26,62 CZK 0,0% 811 CZK 

15CZK 21% 18,15 CZK 0,0% 246 CZK 
135 CZK 21% 163,35 CZK 0,0% 2 205 CZK 

90CZK 21% 108,90 CZK 0,0% 5 282 CZK 
25CZK 21% 30,25 CZK 0,0% 758 CZK 

156 CZK 21% 188,76 CZK 0,0% 5 663 CZK 
390CZK 21% 471,90 CZK 0,0% 10 382 CZK 
300 CZK 21% 363,00CZK 0,0% 363 CZK 
500 CZK 21% 605,00 CZK 0,0% 605 CZK 

Celkem: 26 311,66 CZK I 
sazba DPH cena bez DPH DPH Cena s DPH 

21% 21 745 CZK 4 567 CZK 26 312 CZK 

Celkem: 21 745,34 CZK 4 566,52 CZK 26 311,86 CZK 
·~·----

zaokrouhleni; 0,14 

Celková cena: 26 312,00 CZK 

SlrMa1 



tel.: 
email', 

j web: 

!------···-
1 I PeněZ nf ústav: I Čfslo účtu: 
I 

I 
' 

DIČ: CZ7807102292 

OOB~RATEL 

CENOVÁ NABIDKA 
N2016/068-5 

Krajské ředi!elstvl policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Plljemoo: Krajské fedllelstvr pol/cle Karlovarského k!ajo 

Závodnl 386, 36008 Kal lovy Vary, Česká republika 

Datum wstavenr: 
Datum platnosti; 

Forma úhrady: 

13.6.2016 
13.6.2016 

~--·---------------------------------------~------------------------------_J 
Cenová nabldka • OOP Mariánské Lázně, Hlavní 153/64, Mariánské Lázně 

·.~\·!poPis porožk-y ---
c..:_ Množslvl MJ CanazaMJ DPH Cena za MJ s DPH Sleva Celkem s OP~ 
Demontáž původnfho pvc 
Montáž DTO desek 

Montáž pvc celoplošným lepen lm 

Montáž soklu pvc 
Podložka mlrelon 

058 desky 13mm vč.profezu 

PVC Tarket Suprema Plus včetně prořezu 

PVC lišta soklová včetně prořezu 
SpoJovacf materiál- vruty 

Likvidace odpadu /původ nf krytina/ 
Manipulace s materiálem, doprava 

l. 'J} 

Jan Hohk & Ludvik Prlb!Ctn, PodlahM$k6 prAce 

ba11kovnf spojeni: Čllská spofitelrJa, ~ ů. 081863238910800 
tel.: 724 973 956, 726 996 163, e-mail: p<x:Jiahyhopr@sezam.cz, web: pod!ahyhopt.cz 
Vytvlňetlo v ProFacl3.0 

56m2 
20,04 m2 

56m2 
50mb 
22m2 
26m2 
61m2 
50mb 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

22CZK 21% 
80CZK 21% 

90CZK 21% 
22CZK 21% 
18CZK 21% 

168 CZK 21% 

308 CZK 21% 
24 CZK 21% 

45DCZK 21% 

400 CZK 21% 
760 CZK 21% 

I Celkem: 

sazba DPH Cena bez DPH 

21% 34 909 CZK 

Celkem: 34 909,20 CZK 

zaokrouhle nf: 

Celková cena: 

26,62CZK 0,0% 1 491 CZK 

96,80 CZK 0,0% 1 940 CZK 
108,90 CZK 0,0% 6 098 CZK 
26,62 CZK 0,0% 1 331 CZK 
21,78 CZK 0,0% 479CZK 

191,18 CZK 0,0% 4 780 CZK 
372,68 CZK 0,0% 22 733 CZK 
29,04 CZK 0,0% 1462 CZK 

644,50 CZK 0,0% 546 CZK 
484,00 CZK 0,0% 484 CZK 
907,50 CZK 0,0% 908 CZK 

42 240,13 CZK I 
DPH Cena s DPH 

7 331 CZK 42 240 CZK 

7 330,93 CZK 42 240,13 CZK 

·0, 13 

42 240,00 CZK 

Strana I 



CENOVÁ NABiDKA 
N20 16/068-6 

ODB~RATEL 

l tel.: 
j email: 
! web: 

1--· 
i Peněžni úslav: 
Čfslo účlu: 

DIČ; CZ7807102292 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ; 72061612 DIČ; CZ72061612 

Plljel"l1C$; Krajské tedltelstvf policie Karlovarského kraJe 

l:ávodnf 386,36006 Karlovy Var;, Česká republika 

Datum vystaveni; 
Datum platnosti: 

Forma úhrady: 

13.6.2016 
13.6.2016 

L_____~~----~~~~~--~~~~--~--~__1_--~~----~~--~~~~~~---~---' 
Cenová nabldka - OOP Bečov, Školnf 339, Bečov nad Teplou 

·;., TPo~~!X'Iož~- Množstvf MJ cena za MJ 

Pol/cle Bečov Nad Teplou o 
Demontáž p~vodnfho pvc včetně sohod.hran,soklů 47m2 22CZK 

Penetrace podkladu BHP OBO 47m2 15CZK 

Nlvelačnf stěrka AN 100 vč.montáže 47m2 135 CZK 
Montáž PVC celop/oěným lepenfm včetně schodl"J 47m2 90CZK 
Montáž schod, hran lepenim 16,42 mb 90CZK 
Monttáž soklu pvc 43mb 22CZK 
PVC Tarket Supreme Plus včetně prořezu 56m2 308 CZK 
Lišta PVC soklová včetně prořezu 43 24CZK 
Hrana schodová včetně prořezu 23mb 126 CZK 
Likvidace odpadu /pllvodnf krytina/ 1 ks 300 CZK 
Manipulace s materiálem doprava 1 ks 500CZK 

-----
DPH Cena za MJ s DPH 

21% 26,62 CZK 

21% 18,15 CZK 

21% 163,35 CZK 

21% 108,90CZK 

21% 108,90 CZK 

21% 26,62 CZK 

21% 372,68 CZK 

21% 29,04 CZK 
21% 162,46 CZK 
21% 363,00 CZK 

21% 606,00CZK 

Sleva 

0,0% 
0,0% 
0,0% 

0,0% 

0,0% 
0,0% 
0,0% 

0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 

0,0% 

ce!k~m s o!iD 
OCZK 

1 251 CZK 

863 CZK 

7 677 CZK 
6118 CZK 

1 788 CZK 

1145 CZK 

20 870 CZK 

1 249 CZK 

3 507 CZK 

-~--,.~~- --~·---------~------·--····r celkem: ..... " 

363 CZK 
606 CZK 

'~~~~~4~44~2~6,7.Ó12CzKj 

Jan Ho!ek & Ludvlk PribiO!n, Podlah4fek6 práco 

batlkovnl spojeni: éeská spoň!elna, č. ů. 0818632389/0800 
1e1.: 724 973 956, 728 996 163, e-maíl: podlahyhopr@$Qzam.ez, web: podlahyhopf,cz 
Vytvdeoo v ProFac:t 3.0 

~~-~-~--=--

sazba DPH Cena bez DPH DPH 

O% OCZK OCZK 
21% 36 7"16~CZ~K,ó------:;7-c;7::cfO;C-,CZK 
Celkem: 36 715,60 CZK 7 710,32 CZK 

zaokrouhlenf: 

Celková cena: 

cena s DPH 
---óczKI 

44 426 CZK I 
44 426,12 CZK 

-0,12 

44 426,00 CZK 

Strana 1 



·'· 

CENOVÁ NABIDKA 
N2016/068-7 

ODB~RATEL 

!et: 
email: 
web; 

Peněžnl ůslav; 

Člslo účtu: 

L __ 

DIČ: CZ7807102292 

Cenová nabfdka- ÚP Cheb, Valdštejnova ul.600, Cheb 

i Popis položky 

Demontáž původnfho pvc 

Penetrace podkladu BHP 080 
Nlvelačnl stěrka AN 100 vč.montáže 
Montáž PVC celoplollným lepenlm 
Montáž soklu pvc 

PVC Tarket Suprema Plus včetně prořezu 

Pvc li~ta soklová včetně prořezu 

likvldaco odpadu /púvodnl krytina/ 
Manipulace s materiálem, doprava 

Jao Ho~ek & ludvlk Prlblčlo, Podlahélsk6 práce 

bM!<O"ffll ~pojen/: tu~ká spoti!elna, č. ú. 0810032389l0800 
tel.: 724 973 956, na 9961ó3, e.mait poo1Myhopt@S6zam.c!, web: poolehyhopr.cz 
Vytvoreoo v f>roFa« 3.0 

Mooistvr MJ 

37m2 
37m2 
37m2 

24,01 37 

33 
41m2 
20 33 
1 ks 
1 ks 

Krajské ředllelslvf policie Karlovarského kraje 

Závodnf386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

PNjemc&: Krajské feditelstvf po!lcfe KarlovaTského kraje 

Závodn/386, 36006 Karlovy Vary, české republika 

Datum vystaveni: 
Datum platnosti: 

Forma úhrady: 

13.6.2016 
13.6.2016 

Cena za MJ DPH Cena La MJ s DPH Sleva Celk~m s DPH ] 

22CZK 21% 

15CZK 21% 

135 CZK 21% 

90CZK 21% 

22CZK 21% 

308 CZK 21% 
24CZK 21% 

250 CZK 21% 

400CZK 21% 

Celkem: 

sa:z.ba DPH Cena bez DPH 

21 % 23 009 CZK 

Celkem: 23 008,90 CZK 

zaokrouhleni: 

Celková cena; 

26,62 CZK 

18,15 CZK 
163,35 CZK 
108,90 CZK 
26,62 CZK 

372,68 CZK 
29,04 CZK 

302,50 CZK 
484,00 CZK 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

985 CZK 
672 CZK 

6 044 CZK 
2 615 CZK 

878CZK 
15 280 CZK 

681 CZK 
303 CZK 
484 CZK 

27840,77@ 

DPH Cena s DPH 

4 832 CZK 27 841 CZK 

4 831,87 CZK _ _::2::_7_::8.:.:40:.c,7:_:7_::C:=Z::_:K'-' 

0,23 

27 841,00 CZK 

Strana1 




